
[1 priedas

PASIULYMO FORMA

ATSARGINIV DALIU PIRKIMO SUPAPRASTINTO ATVIRO KONKURSO BUDU
PASIULYMAS

4 pirkimo obiekto dalis
Atsareinds dalys autobusas ISUZU TUROUOISE

Pagaminimo metai: 2008
Kdbulo numeris : NNAMOZALEO2001488

2016-03-24
(Data)

Vilnius
(Vieta)

Siuo pasiulymvpaLymime, kad sutinkame su visomis pirkimo s4lygomis, nustatytomis:
- supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viesqjq pirkimq lstatymo nustaty'ta

tvarka;
- pirkimodokumentuose.

Mes siDlome:

Eil. Nr. Atsargines dalies pavadinimas
Kiekis,

vnt
Kaina, Eur be

PVM
Kaina, Eur su

PVM
1. Variklis
l.l Tarpiniu k-tas I 724,26 876,35
r.2 Tarpiniq k-tas (turbinos) 1 3r,96 38,67
1.3 smagratls 1 405,88 491,r7
r.4 Daviklis tepalo slegio I 25,02 30,27
1.5 Cilindro silze I 49,50 59,90

Tiekejo pavadinimas ir kodas

(jei pasiulymq pateikia ilkio subjekty grupe,
nurodyti vinl grupes partneriU pavadinimus)

UAB,,Salodiai ir partneriai", 125 523244.

Tiekejo adresas

(iei pasiillymq pateikia ukio
subjektq grupd, nurodyti vistq
grup€s partneriq adresus)

Mokyklos 23, Bukiskiu k., Vilniaus r.

lgalioto asmens vardas ir pavarde Direktorius Ruslan Andreiev

Telefono numeris +37052793000

Fakso numeris +37052792200

E. paSto adresas info@isuzubus.lt

Banko rekvizitai AB SWEDBANK, LTI27 3OOO 10085 303774

44



r.6 Tepalo filtro komusas 1 201,26 243,52

r.7 StDm. Ziedu k-tas 1 53,62 64,88

1.8 Paer. Indeklai 1 197,35 238,79
1.9 Svaist. Indeklai I T31,96 159,67

1.10 Taminiu k-tas. I 724,36 876,48

1.1 1 Alktninio veleno skriemulvs I 290,74 339,70

I.T2 Ziedu k-tas 1 53,62 64,89

) Kuro sistema
2.1 Rankinis kuro siurbliukas I 29,32 35,49

2.2 Kuro purk5tukas 1 340,75 4r2,31

2.3 Vamzdeliu k-tas I 430,68 521,12

3. VaZiuokl6
3.1 Serdeso komolektas I 171,68 207,73

J.Z Priekinio tilto stab. Ivore 1 24,0I 29,05

3.3 Vairo trauke be antgalio I 127,92 154,79

3.4

3.5
Priekinio tilto stab.
Sailenblokas

I
5,40 6,53

3.6
Priekinio tilto stab.
Amortizatorius

I
17,I4 20,74

3.7 VerZle rato 1 5,08 6,15

3.8 Priekines Reakt. traukes ivore I 5,40 6,53

3.9 Priekines stebules riebok5lis I 115 9,38

3.10 Priekines stebules suolis 28,05 33,94

3.11 Priekines stebules suolis I 32,01 38,73
3.r2 Priekine stebule I 126,99 153,66

3.13 Priekinis stabdZiu bflsnas I 98,50 ll9,l9
3.14 Priekines stabdZiu kaladeles 1 67r,01 8rl,g2

3.15
Priekines kaladeliq andeklai
(standartas)

I
65,88 79,71

3.16 Priekine st. Kamera I 54,60 66,07
3.r7 Svirties Sarnyras I 82,40 99,10
3.18 Linges lapas I 99,01 I 18,59

3.19
Priekine st. Kameros
membrana

I
4,28 5,18

3.20 Enerqo akumuliatorius 1 I45,50 176,06

3.2r StabdZiu velenelis 1 128,10 155,00
3.22 Sankabos diskas 1 276,01 333,97
3.23 Sankabos diskatorius 1 320,08 387,30
3.24 I5minimo suolis 1 61,10 73,93
3.25 Galinio tilto amortizatorius I 72,20 87,36

3.26
Priekines kaladeliq andeklai
(standartas)

I
78,1 0 94,50

3.27 Galinis stabdZiu b[gnas I 1r0,99 134,30

3.28 Greidiu deZes pasalve I 14,43 17,46

3.29
Linas pavan+ perj ungimo
svirties

t
61,74 74,71

3.30 Riebok5lis reduktoriaus I 25,85 3r,29

45



3.31 Suoorto rmk I 36,89 44,64

4. Oro sistema
4.1 kompresorius I 290,00 350,90
4.2 kompresoriaus galvute 48,20 58,32

4.3 kompresoriaus Ziedar 20,10 24,32
4.4 kompresoriaus stlmoklis I 18,99 22,99
4.5 Oro sausintuvas I 12,00 14,52

4.6 keturiu krvpdiu voZtuvas I 99,87 I20,84
4.7 Stoveiimo diaupas 1 r05,71 127,91

4.8 Blokavimo diauoas I 48,1 5 58,26

4.9 StabdZiu pedalo diaupas 1 239,58 28g,gg

4.t0 ABS voZtuvas I 63,02 76,25

4.tl Paskirstymo voZtuvas I 99,87 r20,94
4.t2 Releiinis voZtuvas I 16,01 19,37

4.r3
4.t4 Oro pagalve galine I 130,74 158,20

4.15 grindu lveio iutiklis 1 172,75 209,03

4.16 Priekinio tilto dozatorius 0 0 0

4.17 Galinio tilto dozatorius 0 0 0

5. Au5inimo- Sildymo sistema
5.1 Vandens pompa 1 219,34 265,40
5.2 Termostatas I 28,00 33,88
5.3 Paerindinis radiatorius I 296,52 358,79

5.4 Ventiliatorius I 89,10 107,91

6. Elektros instaliaciia
6.1 Starterio rele I 134,53 162,79

6.2 Generatoriaus Sepeteliai 1 0,99 1,20

6.3 Zibintas priekinis I 81,50 98,62
6.4 Daviklis ABS I 29,r0 35,27
n Bendra
7.1 Filtras oro I 28,10 34,00
7.2 Filtras tepalo I 12,99 I5,72
t.J Filtras kuro 1 13,50 16,34

7.4 Filtras oro sausintuvo I 12,00 14,52

Viso kaina su PVM: l0 827,13

Sitiloma nuolaida (turi galioti ir kitoms autodalims) Proc. t0%
Pasillymo kaina su nuolaida 9 744.42

Pasifllyme kainos nurodytos eurais.

Pasitilymo kaina be PVM: 8 053,24 eur4 @ituoni tul<staniiai penkiasdeiimt tris euru 24ct)
Pasiulymo kaina su PVM: 9 744,42 eurq (devyni tukstaniiai septini Simtai keturiasdeiimt keturi euru
42ct)

{ 5i4 sum4 ieina visos i5laidos (jskaitant pristatymo, muito, draudimo, palcrovimo ir kt.) ir visi mokesdiai,

46



iskaitant PVM, kuris sudaro I 691,18 Euru.
Tais atvejais,J<ai pagal galiojandius teises aktus tiekejui nereikia moketi PVM, jis nurodo bendr4 kain4 be
PVM ir prieZastis, del kuriq PVM nemoka.

Apmokejimas uZ pristatytas prekes turi btti atliktas per 30 dienq nuo s4skaitos - faktUros gavimo dienos..
Prekems suteikiame garantijas: 6 mdnesiu, jeigu autobuso remonto darbai vykdome mtisq servise.
Su pagrindines pirkimo sutarties projektu sutinkame.

Kartu su pasiiilymu pateikiami Sie dokumentai (pasiraSydamas pasiDlym4 saugiu elektroniniu paraSu
patvirtinu, kad dokumentq skaitmenines kopijos yra tikros):

Eil.
Nr.

Pateiktq dokumentq pavadinimas Dokumento puslapiq
skaidius

Kvalifikacii a patvirtinantys dokumentai
L Tiekej o registravimo paiymej imas

2. Valstybes imon€s Registru centro jungtine paiyma
4. Tiekejo deklaracija
5. Kvalifikacii os deklarqcii a

I
2

I
2

Kiti dokumentai

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekejas negali nurodyti, kad
pasiUlymo kaina ar visas pasi[lymas yra konfidencialus.

V k sutart ksiu Siuos subt
Eil.
Nr.

Subtiekejo pavadinimas ir
adresas

Subtiekej o tiekiamos prekes Sutarties dalis (apimtis
eurais, dalis procentais),
kuriai ketinama pasitelkti
subtiekeius

*Pildyti tuomet, jei pirkimo sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekejai.
UZtikrindami pirkimo sutardiq ivykdym4 pateiksime sutardiq ivykdymo uZtikdnim4 pirkimo
dokumentuose nurodytomis sqlygomis.

dant

lymas galioja iki 2016 m.05men

'f ,!,r t' 9 r'.1 711 gpNo er;yg\ ^\q I Sial nirnl \;

26d., ne mailiau 60 (Se5iasde5imt) dienq.

Pateikto dokumento pavadinimas

47


